
ZARZĄDZENIE NR  78/2023 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W BYDGOSZCZY 
 

z dnia 13 września 2023 roku 
 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 35/2023 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy z dnia 23 maja 2023 roku w sprawie przyjęcia Zasad (Polityki) 

Rachunkowości dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy                                                    

  

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 120 t.j. z późn.zm.)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zasadach (Polityce) Rachunkowości dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                     

w Bydgoszczy stanowiących załącznik do Zarządzenia Nr 35/2023 Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z dnia 23 maja 2023 roku 

załącznik nr 10 do Zasad (Polityki) Rachunkowości otrzymuje brzmienie, jak w załączniku 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§  2.  W pozostałym zakresie zarządzenie, o którym mowa w § 1 pozostaje bez zmian. 
 
§  3.  Zarządzenie ma zastosowanie do zdarzeń występujących od dnia 1 stycznia 2023 r. 

 


